ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG NHƠN HƯNG   Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số: 03/TTr-UBND      Nhơn Hưng, ngày 07 tháng 01 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc đề xuất giá khởi điểm đấu giá tụ điểm kinh doanh Cây Mít

năm 2025

Kính gửi: UBND thị xã Tịnh Biên

Căn cứ Nghị định 60/2024/NĐ- CP  ngày 05 tháng 06 năm 2024
Về phát triển và quản lý chợ;

Căn cứ Công văn số 67/VP-KT ngày 06 tháng 01 năm 2025 của
UBND thị xã Tịnh Biên về việc xử lý Tờ trình số 2121/TTr-TCKH ngày
31/12/2024 của Phòng Tài chính – Kế hoạch.

Nhằm đảm bảo nguồn thu ngân sách nhà nước năm 2025 được kịp
thời. Nay UBND phường Nhơn Hưng kiến nghị đến UBND thị xã Tịnh
Biên tổ chức đấu giá khởi điểm tụ điểm kinh doanh tự phát Cây mít là
60.000.000 đ (Sáu mươi triệu đồng).

Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng kính trình UBND thị xã Tịnh
Biên xem xét, chấp thuận để thực hiện nhiệm vụ nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Tài chính- Kế hoạch thị xã;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                Nguyễn Thành Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T15:13:55+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!